
                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

Resolución de Alcaldía aprobación de pago facturas 07-09-2018
Procedimiento: Aprobación de facturas
Fecha inicio: 07-09-2018

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que con fecha 7 de Septiembre de 2018, mediante providencia de Alcaldía se inició expediente  de aprobación del gasto.

Examinada la documentación que lo acompaña, visto el informe de Secretaría, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.f) de la Ley  
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar el gasto de la relación de facturas que siguiente: 

Nº 
Orden

Nº Factura Fecha                                                               Empresa Cif Importe
1 61 06/08/2018 GERMAN GARCIA BONILLA 53371537Z 1.464,10 €
2 73 05/09/2018 GERMAN GARCIA BONILLA 53371537Z 484 €
3 0128/2018 31/08/2018 JESUS DAMIAN GUTIERREZ FERNANDEZ 77473108T 530 €
4 074/2018 31/08/2018 ELIAS GARCIA PEREZ 53157440R 242 €
5 9 30/08/2018 ALMUDENA GARCIA BOZA 77474846J 20,50 €
6 8307 29/08/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 661,85 €
7 2018000385D 29/08/2018 JUAN JOSE PEREZ PEREZ 53366947R          46,00 €
8 102 03/07/2018 JOSE LUIS PEREZ NEGRETE 52588741T 139,80 €
9 106 10/08/2018 JOSE LUIS PEREZ NEGRETE 52588741T 166 €
10 23 23/08/2018 ISABEL MEDINA MUÑOZ 77472066Q 567,01 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

11 076/18 10/08/2018 JUAN FRANCISCO MUÑOZ CEBRIAN 24787863G 415,03 €
12 8 22/08/2018 ALMUDENA GARCIA BOZA 77474846J 47,10 €
13 357/18 28/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 833,65 €
14 358/18 30/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 853,30 €
15 372/18 01/08/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 138,12 €
16 369/18 30/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 48,38 €
17 351/18 23/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 2246,52 €
18 352/18 23/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 88,33 €
19 350/18 23/07/2018 EVA ESTHER FORTES GARCIA 77473511N 996,80 €
20 136 31/07/2018 MERCEDES HIDALGO PARDO 51892970W 1.492 €
21 2018000343D 09/08/2018 JUAN JOSE PEREZ PEREZ 53366947R 447,95 €
22 2018000358D 16/08/2018 JUAN JOSE PEREZ PEREZ 53366947R 56,67 €
23 8 19/08/2018 FRANCISCO LOPEZ LOPEZ 52576623A 990 €
24 18/1800105 13/08/2018 CARLOS JAVIER GONZALEZ OLMOS 53370552H 1.633,50 €
25 2013198 17/08/2018 JOSE CARLOS CASTRO GARCIA 53366013X 435,60 €
26 29 29/04/2018 MARIA ANGELES RAMIREZ RAMIREZ 77467974N 297 €
27 A-358 14/08/2018 JOSE ANTONIO PONCE FERNANDEZ 25057262G 363 €
28  34 03/07/2018 MARIA ANGELES RAMIREZ RAMIREZ 77467974H 50,15 €
29 2018/450 30/07/2018 JUAN LUIS BUENO REGUERO 52589838Q 471,90 €
30 7280 01/08/2018 ANTONIO ISIDRO GUTIERREZ GALVEZ 52577469K 160,91 €
31 50048 05/09/2018 MIGUEL SANTIAGO GIL 25089814B 564,62 €
32 ISC/36741174 01/08/2018 TYCO INTEGRATED SECURITY S.L. B82115577 44,04 €
33 FE180127 31/07/2018 HORMIGONES AXARQUIA S.L. B29832326 1785,96 €
34 842068979 05/08/2018 RICOH ESPAÑA S.L.U. B82080177 404,19 €
35 FI8002725 31/05/2018 SANEAMIENTOS AXARQUIA S.L. B92184316 174,08 €
36 F18003436 30/06/2018 SANEAMIENTOS AXARQUIA S.L. B92184316 44,47 €
37 F18003435 30/06/2018 SANEAMIENTOS AXARQUIA S.L. B92184316 21,50 €
38 504 15/08/2018 ELECTRO AXARQUIA S.L. B29729001 10.351,55 €
39 505 15/08/2018 JOSE MANUEL MUÑOZ MARTIN 52583673S 1.149,50 €
40 502 09/08/2018 JOSE MANUEL MUÑOZ MARTIN 52583673S 798,60 €
41 503 09/08/2018 JOSE MANUEL MUÑOZ MARTIN 52583673S 568,70 €
42 149-2018 08/08/2018 PIROTECNIA LARA S.L. B92291517 169,40 €
43 1812435 02/08/2018 ALMACENES LA LONJA S.L. B93587897 25,16 €
44 201839 24/08/2018 CORTIJO PACO S.L. B92040708 1815 €
45 18-2746 23/08/2018 INSPECCION Y CONTROL ANDALUZ S.L. B92731843 84,70 €
46 24 20/08/2018 MARIA LOURDES RUIZ GUERRERO 52576201H 1010 €
47 B-180039 20/08/2018 DFSK MALAGA S.L. B93349926 526,35 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

48 337 27/08/2018 GAFITOCUOIL S.L. B14377923 1725 €
49 353 29/08/2018 INSTALPROF S.L. B92598077 435,60 €
50 A/586/2018 29/08/2018 ASESORIA EMPRESAS MADRID GOMEZ S.L. B29716800 302,50 €
51 2018083010897 30/08/2018 FENIE ENERGIA S.A. A85908036 225,11 €
52 F2018063 27/08/2018 GRUPO EMPRESARIAL VENTASUR S.L. B29652955 1028,58 €
53 1000253 28/08/2018 AMBULANCIAS AYON S.L. B15477425 200 €
54 1000250 21/08/2018 AMBULANCIAS AYON S.L. B15477425 320 €
55 240 05/09/2018 AMBULANCIAS AYON S.L. B15477425 1200 €
56 9001726946 01/09/2018 THYSSENKRUPP ELEVADORES S.L.U. B46001897 309,51 €
57 1809C0178886 01/09/2018 SECURITAS DIRECT ESPAÑA S.A.U. A26106013 54,38 €
58 18041804254280 01/09/2018 ORONA S. COOP. F20025318 100,41 €
59 ISC/36830264 03/09/2018 TYCO INTEGRATED SECURITY S.L. B82115577 44,04 €
60 TA60D0229077 01/08/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 884,09 €
61 TA5ZE0126291 19/08/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 58,71 €
62 TA5ZE0126290 19/08/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 80,55 €
63 60H8RR010849 31/08/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 102,93 €
64 28-I8U1-101846 01/09/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A.U. A78923125 1,69 €
65 28-I8U1-029110 01/09/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A.U. A78923125 72,75 €
66 28-I8M0-372903 01/09/2018 TELEFONICA MOVILES ESPAÑA S.A.U. A78923125 12,10 €
67 TA60E0224879 01/09/2018 TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. A82018474 877,84 €
68 P1M801N1146919 14/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 169,45 €
69 S1M809N0010148 21/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 241,25 €
70 S1M801N0682795 13/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 96,91 €
71 S1M801N0718474 27/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 42,65 €
72 S1M801N0687852 14/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 31,16 €
73 S1M809N0010581 30/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 220,23 €
74 S1M801N0735215 31/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 17,67 €
75 S1M809N0010578 30/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 153,68 €
76 S1M801N0718483 27/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 62,02 €
77 S1M801N0685738 14/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 32,42 €
78 S1M801N0713878 23/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 79,50 €
79 S1M801N0685172 14/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 9,97 €
80 S1M801N0682774 13/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 113,95 €
81 S1M809N0010729 03/09/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 181,83 €
82 S1M801N0685165 14/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 324,45 €
83 S1M809N0010579 30/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 153,68 €
84 S1M809N0010580 30/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 153,68 €

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

85 S1M809N0010577 30/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 220,23 €
86 S1M801N0690755 16/08/2018 ENDESA ENERGIA XXI S.L.U. B82846825 52,57 €
87 P1M801N1146909 14/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 80,78 €
88 P1M801N1201307 28/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 36,58 €
89 P1M801N1192251 27/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 30,14 €
90 P1M801N1205990 29/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 210,75 €
91 P1M801N1114064 08/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 23,73 €
92 P1M801N1146908 14/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 206,28 €
93 P1M801N1192545 27/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 6,45 €
94 P1M801N1206467 29/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 27,72 €
95 P1M801N1205719 29/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 359,13 €
96 P1M801N1212305 31/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 304,02 €
97 P1M801N1214950 31/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 112,52 €
98 P1M801N1140024 13/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 90,19 €
99 P1M801N1146621 14/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 60,57 €
100 P1M801N1205744 29/08/2018 ENDESA ENERGIA S.L.U. A81948077 272,24 €
101 P1M801N1205293 29/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 609,02 €
102 P1M801N1196504 28/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 5366,62 €
103 P1M801N1192252 27/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 17,51 €
104 P1M801N1214683 31/08/2018 ENDESA ENERGIA S.A.U. A81948077 34,45 €
105 F20181118 31/07/2018 JUAN CARLOS GUTIERREZ MARTIN 52573924H 63,43 €
106 2018/538 31/08/2018 JUAN LUIS BUENO REGUERO 52589838Q 726 €
107 09000063 05/09/2018 CECOSA HIPERMERCADOS S.L. B48231351 159 €
108 292 06/09/2018 MERCEDES LUPION CORTES 44277006M 80,91 €
109 076 05/09/2018 ROCIO GONZALEZ DIAZ 53373500E 5,95 €
110 4 14/08/2018 MANUEL PEREZ ACUÑA 74816027Z 202,70 €
111 2/2018 04/09/2018 FRANCISCO GUERRERO BENITEZ 52576923G 1.270,50 €
112 2018083010897 30/08/2018 FENIE ENERGIA S.A. A85908036 225,11 €

                                             

con importe de 56.746,70 €, que empieza con la fra. 61 de Germán García Bonilla y termina con la fra. 2018083010897 de Feníe Energía S.A.

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135



                                    

Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
                 (Málaga)

SEGUNDO: Trasladar la presente resolución a la Tesorería, a fin de que se proceda al pago de las facturas.

TERCERO: Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión que se celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, VICENTE CAMPOS GONZÁLEZ, en Canillas de Aceituno a 11 de Septiembre de 2018.

_________________________________________________________________________________
Plaza de la Constitución, 22

29716-Canillas de Aceituno-Málaga
Teléfono: 952518000/02   Fax: 952518135


	
	
	Ayuntamiento de Canillas de Aceituno

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Canillas de Aceituno
	2018-09-14T08:29:58+0200
	Canillas de Aceituno
	CAMPOS GONZALEZ VICENTE - 77473342G
	Lo acepto




